Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA (SP) através da SECRETARIA DE TRANSITO E TRANSPORTES - SMTT divulga a NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO nos termos do Art 12º da Resolução CONTRAN

404/2012 e Resolução CONTRAN 299/2008. NOTIFICA os proprietários dos veículos autuados, cujo as placas estão relacionadas, para até a data término 26/11/2015, apresentarem Recurso de DEFESA DA

AUTUAÇÃO.

INFORMAÇÕES SOBRE A DEFESA DA AUTUAÇÃO

A não concordância da Autuação, facultará a Vossa Senhoria ou Condutor Infrator apresentar Recurso de Defesa da Autuação conforme estabelecem as Resoluções CONTRAN 404/2012 e 299/2008. O Recurso

de Defesa da Autuação deverá ser apresentada até a DATA TÉRMINO constante nesta notificação com os seguintes documentos para cada infração recorrida:

               - REQUERIMENTO endereçado a AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO, com dados do REQUERENTE, do PROPRIETÁRIO e do VEÍCULO, DATADO, ASSINADO, com a EXPOSIÇÃO dos FATOS

e FUNDAMENTOS da DEFESA, e as PROVAS que considerar necessário;

                - Cópia da Notificação da Autuação ou documento equivalente;

                - Cópia CNH ou outro documento de identificação que comprove a assinatura do requerente (quando pessoa jurídica, documento comprovando a representação);

                - Cópia do CRLV (documento do veículo);

                - Procuração quando for o caso.

Local para entrega do Recurso de DEFESA da AUTUAÇÃO:

                  RUA PREF JOVINO DE AQUINO, Bairro VILA NUNES, CEP 12603040, LORENA/SP

                  HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO: DAS 09:00 ÀS 17:OO HORAS

A026810-1 CTY8774 22/09/2015 01:13 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A044558-1 ESV4931 23/09/2015 20:50 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A046119-1 ERC0215 17/09/2015 01:46 181 XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 26/11/2015

A053969-1 BXI7468 29/09/2015 17:45 181 I 538-00 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRA 26/11/2015

A059518-1 AZJ1985 29/09/2015 20:11 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A059519-1 FZU6527 01/10/2015 20:43 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A059520-1 CYG9536 01/10/2015 20:49 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A059521-1 DXB4801 01/10/2015 20:53 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A059522-1 EKO1265 01/10/2015 20:59 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A059523-1 DWN9025 01/10/2015 21:03 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A059524-1 EFX2802 01/10/2015 21:08 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

Data Impressão: 27/10/2015 Página 1/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 26/11/2015.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A060044-1 DVV8151 02/10/2015 15:25 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A060045-1 FND5462 02/10/2015 15:43 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A060046-1 OQR9338 02/10/2015 15:44 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A060047-1 BYT1675 02/10/2015 16:07 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A060048-1 CUA4849 02/10/2015 16:08 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A060365-1 LLN7934 01/10/2015 09:50 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 26/11/2015

A060366-1 ELN9474 01/10/2015 10:06 181 XVII 554-16 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA IDOSO 26/11/2015

A060368-1 CBV4828 02/10/2015 15:15 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A060468-1 FGK6472 01/10/2015 16:19 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 26/11/2015

A060534-1 CHJ7050 24/09/2015 16:02 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 26/11/2015

A060535-1 BQT6049 29/09/2015 09:32 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A060536-1 FQT1926 29/09/2015 10:07 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 26/11/2015

A060537-1 FDL6794 01/10/2015 10:25 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A060539-1 FDL7029 01/10/2015 15:44 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A060842-1 DFP7349 17/09/2015 18:49 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061093-1 CBV4463 18/09/2015 17:47 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 26/11/2015

A061197-1 EAB0817 29/09/2015 19:19 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061199-1 EAY4495 02/10/2015 16:34 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061203-1 CYE3504 17/09/2015 12:10 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 26/11/2015

A061237-1 CPD4387 29/09/2015 11:28 181 XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CURTA D 26/11/2015

A061238-1 FTA1823 30/09/2015 10:25 181 XVII 554-16 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA IDOSO 26/11/2015

A061239-1 FDL6971 30/09/2015 12:55 182 X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACA 26/11/2015

A061240-1 EYW9996 02/10/2015 12:58 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 26/11/2015

A061251-1 CFI9543 01/10/2015 08:48 181 XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 26/11/2015

A061252-1 EYW9913 02/10/2015 18:25 181 XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 26/11/2015

A061339-1 DXG2898 21/09/2015 10:32 182 X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACA 26/11/2015

A061364-1 DSZ8402 23/09/2015 11:57 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061374-1 EAB1013 24/09/2015 13:06 168 519-30 TRANSPORTAR CRIANCA SEM OBSERVANCIA DAS NORMAS DE SEGURANCA E 26/11/2015

A061382-1 AEB3845 16/09/2015 08:40 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 26/11/2015

Data Impressão: 27/10/2015 Página 2/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 26/11/2015.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A061400-1 APQ0448 23/09/2015 12:24 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061410-1 OXF7498 25/09/2015 15:05 181 XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 26/11/2015

A061415-1 EGJ6177 29/09/2015 18:35 182 X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACA 26/11/2015

A061416-1 HIO6651 30/09/2015 15:35 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 26/11/2015

A061418-1 OPV1505 30/09/2015 19:23 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061419-1 HSS5860 30/09/2015 20:20 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061420-1 FMI7581 01/10/2015 14:22 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A061421-1 FUO6248 01/10/2015 14:28 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061422-1 DDN8939 01/10/2015 20:34 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 26/11/2015

A061423-1 EIM2100 01/10/2015 20:41 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061425-1 FMI8050 01/10/2015 20:46 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061426-1 KSI8858 02/10/2015 15:47 181 XVII 554-16 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA IDOSO 26/11/2015

A061427-1 MQZ0605 02/10/2015 15:50 181 XVII 554-16 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA IDOSO 26/11/2015

A061456-1 FIJ0539 18/09/2015 21:53 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061458-1 ENK9888 20/09/2015 08:17 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 26/11/2015

A061468-1 ERP8564 28/09/2015 19:24 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061474-1 AKW0593 02/10/2015 19:27 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 26/11/2015

A061509-1 EHA8941 29/09/2015 14:59 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A061511-1 DQT1089 29/09/2015 21:44 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061513-1 FHA7340 30/09/2015 14:55 181 VIII 545-21 ESTACIONAR NO PASSEIO 26/11/2015

A061514-1 FNJ8143 01/10/2015 22:36 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061607-1 GGA0220 01/10/2015 18:54 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061661-1 GQC5703 24/09/2015 16:01 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 26/11/2015

A061678-1 DPY4148 29/09/2015 09:36 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061679-1 EWV5818 29/09/2015 09:41 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061681-1 EOW2819 29/09/2015 16:05 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061682-1 AKY9975 30/09/2015 09:02 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 26/11/2015

A061683-1 EKO0477 30/09/2015 09:56 196 584-33 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC, MED GESTO DE BRACO/LUZ INDICADORA, MUD 26/11/2015

A061684-1 CZO1020 30/09/2015 10:09 196 584-33 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC, MED GESTO DE BRACO/LUZ INDICADORA, MUD 26/11/2015

Data Impressão: 27/10/2015 Página 3/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 26/11/2015.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A061685-1 FTY8498 30/09/2015 10:15 196 584-33 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC, MED GESTO DE BRACO/LUZ INDICADORA, MUD 26/11/2015

A061686-1 EHA9162 30/09/2015 10:20 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061687-1 NRK7576 30/09/2015 10:29 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061688-1 DNL7973 30/09/2015 10:44 196 584-33 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC, MED GESTO DE BRACO/LUZ INDICADORA, MUD 26/11/2015

A061690-1 CCZ3189 30/09/2015 11:17 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061692-1 EKN6863 02/10/2015 08:57 196 584-33 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC, MED GESTO DE BRACO/LUZ INDICADORA, MUD 26/11/2015

A061693-1 CBO7827 02/10/2015 09:04 196 584-33 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC, MED GESTO DE BRACO/LUZ INDICADORA, MUD 26/11/2015

A061694-1 ENX4953 02/10/2015 09:09 196 584-33 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC, MED GESTO DE BRACO/LUZ INDICADORA, MUD 26/11/2015

A061695-1 DFV2400 02/10/2015 09:15 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 26/11/2015

A061696-1 EWV6477 02/10/2015 09:22 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061697-1 ESV4623 02/10/2015 09:24 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061699-1 EHA9602 02/10/2015 10:02 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061700-1 KYY1636 02/10/2015 11:14 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 26/11/2015

A061764-1 FYU0069 28/09/2015 12:38 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 26/11/2015

A061768-1 EGJ6272 29/09/2015 08:55 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061770-1 FDL6922 29/09/2015 12:25 181 XIII 550-90 ESTACIONAR NO PONTO DE EMBARQUE/DESEMBARQUE DE PASSAGEIROS TR 26/11/2015

A061772-1 DDF9423 29/09/2015 12:53 182 VI 562-22 PARAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRES 26/11/2015

A061773-1 FDA9372 30/09/2015 10:00 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061775-1 EKM9720 30/09/2015 13:23 181 IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA 26/11/2015

A061776-1 DIM2777 01/10/2015 09:47 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 26/11/2015

A061777-1 EGJ6290 01/10/2015 12:35 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 26/11/2015

A061778-1 DDG3517 01/10/2015 12:37 193 581-91 TRANSITAR COM O VEICULO EM CALCADAS, PASSEIOS 26/11/2015

A061781-1 FRP2910 02/10/2015 10:30 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A061782-1 FHA7356 02/10/2015 12:45 182 VI 562-22 PARAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRES 26/11/2015

A061783-1 APB3601 02/10/2015 12:50 182 III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALCADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 26/11/2015

A061809-1 EAX1822 25/09/2015 12:25 167 518-52 DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANCA 26/11/2015

A061811-1 EPO5265 26/09/2015 10:49 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 26/11/2015

A061826-1 CLV4185 30/09/2015 09:13 181 XVII 554-16 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA IDOSO 26/11/2015

A061828-1 FHA8233 02/10/2015 09:54 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

Data Impressão: 27/10/2015 Página 4/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 26/11/2015.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A061830-1 BXR1096 02/10/2015 10:46 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSAVEIS A SEGURANC 26/11/2015

A061831-1 CPG2025 02/10/2015 11:06 196 584-33 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC, MED GESTO DE BRACO/LUZ INDICADORA, MUD 26/11/2015

A061833-1 PUD9219 02/10/2015 13:09 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 26/11/2015

A061851-1 EKO1413 02/10/2015 08:35 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 26/11/2015

A061852-1 CYE4223 02/10/2015 14:29 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 26/11/2015

A061854-1 FTP4072 02/10/2015 15:18 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 26/11/2015

A062023-1 DHT8094 29/09/2015 13:27 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 26/11/2015

A062024-1 FVD2420 29/09/2015 14:30 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A062025-1 HNT8603 30/09/2015 12:21 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A062126-1 CZV2433 02/10/2015 15:47 181 XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PEL 26/11/2015

A062127-1 EYW9839 02/10/2015 17:47 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 26/11/2015

A062151-1 EYJ7786 01/10/2015 15:45 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A062152-1 EVN4250 01/10/2015 16:07 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

A062153-1 BNM9815 01/10/2015 16:09 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 26/11/2015

Data Impressão: 27/10/2015 Página 5/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 26/11/2015.